
 1 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

Název zakázky:  „Externí správa IT pro město Jílové“ 

  

Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na služby  

 

Veřejná zakázka dle limitu: Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Číslo veřejné zakázky:  8 / 2022  

 

Výzva k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27, písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), dle § 31 zákona = nejedná se o zadávací řízení dle 

ZZVZ, a v souladu se směrnicí města Jílové a Městského úřadu Jílové č. 1/2017, 

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

 
Zadavatel:                                               město Jílové   

Adresa:              Mírové nám. 280, 407 01 Jílové 

IČ:                                                          00261408 

 

Osoba pověřená jednat za zadavatele:   Miroslav Kalvas, starosta 

Telefon:                                                 +420 412 557 722 

E-mail:                                                  starosta@mujilove.cz  

   

Kontaktní osoba pro výběrové řízení:  Tomáš Bouška, referent investic 

Telefon: + 420 412 557 750  

E-mail: refi@mujilove.cz  

MĚSTO JÍLOVÉ 
Mírové náměstí 280 

407 01 Jílové 
IČ: 00261408, telefon 412 557 711, E-mail: podatelna@mujilove.cz 

 

 

mailto:starosta@mujilove.cz
mailto:refi@mujilove.cz


 2 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky na služby je správa a údržba SW a HW všech používaných 

informačních a komunikačních zařízení, technologií a techniky (dále jen „IT infrastruktura“) 

na pracovištích v objektech města Jílové dle seznamu v přílohách této výzvy, a zajištění 

kontinuální požadované funkčnosti IT zařízení včetně nezbytných aktualizací a obnovování 

(dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

 

Název CPV 

Informační technologie: poradenství, vývoj 

programového vybavení, internet a podpora 
72000000-5 

 

 

3. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je 36 měsíců od počátku účinnosti smlouvy. 

Předpoklad zahájení plnění zakázky 01.01.2023. 

 

 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je ČR, Ústecký kraj, 407 01 Jílové, pracoviště v objektech 

města Jílové, dle seznamu v přílohách této výzvy. 

 

 

5. Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Zadavatele požaduje provádění správy a údržby SW a HW zařízení dle přílohy č. 3 této 

zadávací dokumentace, včetně servisu, údržby a zajištění kontinuálního provozu uvedených 

koncových zařízení pro internetové připojení. Zadavatel požaduje provádění činností 

popsaných v bodu 4 přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje provádět činnosti dodavatele v rozsahu 50 hodin měsíčně, přítomnost 

v sídle zadavatele je požadována v rozsahu nejméně 30 hodin měsíčně.  

Přítomnost zástupce dodavatele je požadována 1x týdně v pevně stanovený pracovní den. 

Požadovaný rozsah služby SLA je 24/7. 

Činnosti prováděné nad rámec rozsahu 50 hodin měsíčně budou honorovány hodinovou 

sazbou. 

Součástí plnění je dále doprava do a z místa sídla zadavatele včetně dopravy mezi 

jednotlivými objekty zadavatele v rámci plnění zakázky. 

Reakční doby pro servisní zásah budou stanoveny jako maximální. 

Pracovní doba na pracovištích zadavatele je stanovena v pracovních dnech v rozmezí od 

06.00 hod. do 20.00 hod.  

Zadavatel požaduje používání originálních náhradních dílů a dalšího materiálu se zárukou 

24 měsíců na dodávky i služby. 

 

 

 

 



 3 

6. Požadavky na kvalifikaci  

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 

kvalifikaci dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 

Splněním kvalifikace se rozumí:   

 

6.1.Základní způsobilost 

Uchazeč splní základní způsobilost, pokud prokáže splnění podmínek stanovených 

v ustanovení § 74 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. Splnění kvalifikace uchazeč prokazuje předložením čestného 

prohlášení, které je Přílohou číslo 2 této zadávací dokumentace. 

 

6.2.Profesní způsobilost 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku, ze kterého 

je vyhotovena kopie, nesmí být starší 3 měsíce ke dni podání nabídky, 

• doklad o oprávnění k podnikání, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění s předmětem podnikání „výroba, instalace, opravy 

elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“ – 

uchazeč doloží kopii tohoto dokladu, 

• uchazeč doloží v souvislosti s problematikou GDPR a bezpečného nakládání 

s dalšími svěřenými údaji potvrzení o tom, že je držitelem certifikace ISO 27001 

• Certifikace:    

ISO   9001:2015  Systém řízení kvality 

ISO 27001:2013  Systém bezpečnosti informací  

Kybernetická bezpečnost certifikace: eCPPTv2 

ESET - Pokročilá technická certifikace verze 7 

Certifikace projektové řízení Prince 2 (nebo jiné - uveďte) 

 

6.3.Technická kvalifikace 

Uchazeč prokáže technickou kvalifikaci doložením seznamu zakázek obdobného charakteru 

(správa IT organizace případně firmy, servisní podpora uživatelů IT techniky apod.) 

realizovaných za maximálně poslední 3 roky. 

Kvalifikaci prokáže uchazeč, který předloží v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 

seznam významných služeb alespoň v tomto rozsahu:  

alespoň tři služby poskytované uchazečem za poslední tři roky v oblasti poskytování ICT 

služeb formou outsourcingu s rozsahem odpovídajícím předmětu plnění, přičemž celková 

hodnota plnění nejméně u dvou těchto zakázek ve výše uvedeném sledovaném období 

přesáhla 600.000,00 Kč bez DPH. 

Minimálně u tří referenčních zakázek bude uvedeno: 

• název referenční zakázky 

• místo plnění referenční zakázky 

• hodnota referenční zakázky bez DPH 

• termín realizace referenční zakázky 

• jednoduchý popis referenční zakázky 

• aktuální kontakt na objednatele uvedené referenční zakázky 

Ke splnění kvalifikace postačuje doložení seznamu referenčních zakázek podepsaného osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče. 

 



 4 

6.4. Uchazeč dále předloží seznam osob, které budou tvořit „realizační tým“ osob 

podílejících se na plnění veřejné zakázky, přičemž všechny tyto osoby jsou zaměstnanci 

dodavatele s příslušnou odbornou způsobilostí. 

 

7. Zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč uvede svou nabídku kompletním doplněním údajů v příslušném krycím listu.  

 

Krycí list je upraven pro zadavatelem požadovaný rozsah služby:   

Přítomnost v sídle zadavatele 1x týdně v pevně stanovený pracovní den, 

SLA v rozsahu 24/7 

 

Uchazeč uvede nabídkovou cenu do krycího listu a do své nabídky zařadí návrh smlouvy, 

který bude obsahovat uchazečem nabízenou cenu za služby.  

  

Uchazeč uvede v nabídce cenu za měsíc, cenu za celé plnění veřejné zakázky, tedy cenu 

za měsíc násobenou počtem 36 (smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců) a cenu za hodinu 

plnění veřejné zakázky nad rámec měsíčního paušálu. Nabídková cena bude uvedena v CZK. 

 

• Cenu veřejné zakázky za měsíc bez DPH 

• Vyčíslení DPH (z ceny veřejné zakázky za měsíc bez DPH) 

• Cenu veřejné zakázky za měsíc včetně DPH 

 

• Celkovou cenu veřejné zakázky bez DPH (za 36 měsíců) 

• Vyčíslení DPH (z Celkové ceny veřejné zakázky za 36 měsíců bez DPH) 

• Celkovou cenu veřejné zakázky včetně DPH (za 36 měsíců) 

 

a dále uvede  

 

• Cenu za hodinu plnění veřejné zakázky bez DPH pro činnosti nad rámec měsíční ceny 

• Vyčíslení DPH (z ceny za hodinu plnění veřejné zakázky bez DPH pro činnosti nad 

rámec měsíční ceny) 

• Cenu za hodinu plnění veřejné zakázky včetně DPH pro činnosti nad rámec měsíční 

ceny 

 

Uchazeč doplní v krycím listu vlastní nabídku reakčních lhůt pro přijetí a vyřešení požadavků, 

včetně havarijní situace. 

Pokud uchazeč není plátce DPH, uvede svou nabídkovou cenu celkem a uvede upřesnění: 

„Nejsem plátce DPH“. 

 

Nabídková cena se rozumí jako cena maximální a pevná po celou dobu provádění služeb, 

musí krýt veškeré náklady dodavatele na provedení činností, dle předaných podmínek soutěže 

a zadávací dokumentace.  

 

Uchazeč je povinen se informovat před podáním nabídky o poloze a povaze místa plnění, 

popřípadě o místních zvláštnostech. Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před 

podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích 

podmínek, chybně navržená nabídková cena apod., neopravňují uchazeče požadovat 

dodatečnou úhradu nákladů nebo navýšení ceny. 

 



 5 

8. Obchodní a platební podmínky 

Uchazeč předloží vlastní návrh smlouvy, který musí respektovat veškeré zadávací podmínky 

a být v souladu s předpisy platnými v ČR, zejména v souladu s ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Do návrhu smlouvy je uchazeč povinen zapracovat následující obchodní podmínky: 

• ve smlouvě bude uvedena kontaktní osoba včetně telefonického a emailového spojení 

• na plnění předmětu díla neposkytuje objednatel zálohové platby 

• předmět plnění bude fakturován každý měsíc. Faktura bude splňovat náležitosti 

daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona 

235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty 

• splatnost faktur vystavovaných v souladu se smlouvou se stanovuje na 30 dnů ode dne 

doručení řádně vystavené faktury na adresu objednatele 

• faktura bude vystavena následující měsíc po poskytnutí služeb 

• smlouva bude obsahovat detailní popis všech požadovaných služeb ve smyslu článku 

4 přílohy č. 3 této zadávací dokumentace 

• smlouva bude obsahovat ustanovení o stanovených reakčních dobách (reakce na 

požadavek do 60 min. od nahlášení, vzdálené vyřešení požadavků do 2 hodin od 

nahlášení, ostatní požadavky do 24 hodin od nahlášení, odstranění havarijní situace dle 

nabídky – nejpozději však do 4 hodin od nahlášení) 

• Celkovou měsíční cenu (paušální částka za 50 hod./měsíc), cenu za hodinu plnění (nad 

rámec 50 hod) a to bez DPH, vyčíslení DPH a cenu za 36 měsíců včetně DPH 

• popis způsobu hlášení incidentu včetně kontaktů či odkazu na webovou aplikaci 

• ustanovení o možném ukončení platnosti smlouvy – dohodou obou smluvních stran  

• ustanovení o možném ukončení platnosti smlouvy - odstoupením od smlouvy 

v případě podstatného porušení závazků jednou ze smluvních stran  

• ustanovení o možném ukončení platnosti smlouvy - výpovědí smlouvy i bez udání 

důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou 

o  všechna výše navrhovaná ustanovení o ukončení smlouvy musí vždy 

obsahovat závazek uchazeče pro řádné předání služby zpět objednateli nebo 

jinému jím určenému poskytovateli se zahrnutým plněním v rozsahu 

10 pracovních dní technika 

• ustanovení o SLA 24/7 

• ustanovení o sankci při nedodržení SLA na vyřešení havarijní situace ve výši 3 % 

z měsíční (paušální) ceny za poskytnutí  

• ve smlouvě bude uvedeno toto ustanovení: „Uzavření této smlouvy bylo schváleno 

usnesením Rady města Jílové č. ………./2022/R ze dne ……… 2022.“  

Zadavatel si vyhrazuje právo neakceptovat bez dalšího Smlouvu předloženou uchazečem, ale 

vést s uchazečem další jednání o obsahu smlouvy. 

 

   

9. Zadávací dokumentace, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

Kontakty pro dotazy a informace k zadávací dokumentaci: e-mail: refi@mujilove.cz,  

tel: +420412557750.    

Uchazeči také mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly 

doručeny nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro předložení nabídek kontaktní 

osobě za zadavatele. 



 6 

 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele:  

 

https://nen.nipez.cz/profil/PZmestoJilove 

 

případně na  

 

 http://www.mujilove.cz/verejne-vyzvy/ 

 

 

10. Závazná struktura nabídky 

Nabídka může být zpracována pouze v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat následující 

části: 

 

10.1.  Krycí list nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace) s uvedením těchto údajů:  

• údaje o uchazeči, 

• cenová nabídka za zakázku v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH 

dle článku 7. této zadávací dokumentace (neplátce DPH uvede cenu celkem 

a uvede „nejsem plátce DPH“), 

• počet očíslovaných listů nabídky, podpis oprávněné osoby uchazeče. 

 

10.2. Prokázání kvalifikace – uchazeč přiloží dokumenty prokazující splnění kvalifikace 

požadované zadavatelem dle článku 6. této zadávací dokumentace. 

 

10.3. Návrh smlouvy ze strany uchazeče v podobě platného právního úkonu. Uchazeč do 

Smlouvy zapracuje všechny požadavky dle článku 8. této zadávací dokumentace. 

 

10.4. Čestné prohlášení uchazeče o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami 

zadávací dokumentace. 

 

10.5. Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení uchazeče. 

 

Krycí list nabídky, čestná prohlášení uchazeče a návrh smlouvy o dílo musí být podepsané 

osobou oprávněnou za uchazeče jednat a podepisovat, a to stanoveným způsobem. Oprávnění 

k podpisu, včetně jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným oprávněním (např. výpis 

z obchodního rejstříku, plná moc). 

 

 

11. Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle níže uvedených kritérií hodnocení: 

11.1. Nejnižší nabídková měsíční cena (paušální platba za 50 hod/měsíc), (váha 70 %) 

Předmětem hodnocení bude celková cena bez DPH za měsíc. Doručeným nabídkám 

budou přiděleny body tak, že nabídka obsahující nejnižší cenu za měsíc obdrží plný počet 

bodů pro dané kritérium (100 b) a další bodované nabídky obdrží počet bodů vzniklý 

podílem nejvýhodnější hodnoty k nabídnuté hodnotě vynásobeným počtem bodů 

přidělených nejvýhodnější nabídce (100). Takto vypočtený počet bodů bude následně 

vynásoben vahou kritéria (0,7) pro získání konečného bodového hodnocení jednotlivých 

nabídek v rámci daného kritéria. 

 

https://nen.nipez.cz/profil/PZmestoJilove
http://www.mujilove.cz/verejne-vyzvy/


 7 

11.2. Cena za hodinu práce nad rámec měsíční ceny (váha 20 %) 

Předmětem hodnocení bude nabídnutá cena za hodinu práce bez DPH provedená nad 

rámec smluvního počtu hodin, jež zahrnuje měsíční cena. Doručeným nabídkám, 

obsahující závaznou cenu za hodinu práce, budou přiděleny body tak, že nabídka 

obsahující nejnižší cenu obdrží plný počet bodů pro dané kritérium (100 b) a další 

bodované nabídky obdrží počet bodů vzniklý podílem nejvýhodnější hodnoty k nabídnuté 

hodnotě vynásobeným počtem bodů přidělených nejvýhodnější nabídce (100). Takto 

vypočtený počet bodů bude následně vynásoben vahou kritéria (0,2) pro získání 

konečného bodového hodnocení jednotlivých nabídek v rámci daného kritéria. 

 

11.3. Lhůta pro vyřešení havarijní situace (váha 10 %) 

Předmětem hodnocení bude nabídnutá maximální doba vyřešení havarijní situace 

(za vyřešení situace se v takovém případě považuje i poskytnutí plně funkčního záložního 

řešení ze strany poskytovatele). Doručeným nabídkám, obsahující závaznou délku do 

odstranění závady, budou přiděleny body tak, že nabídka obsahující nejkratší dobu obdrží 

plný počet bodů pro dané kritérium (100 b) a další bodované nabídky obdrží počet bodů 

vzniklý podílem nejvýhodnější hodnoty k nabídnuté hodnotě vynásobeným počtem bodů 

přidělených nejvýhodnější nabídce (100). Takto vypočtený počet bodů bude následně 

vynásoben vahou kritéria (0,1) pro získání konečného bodového hodnocení jednotlivých 

nabídek v rámci daného kritéria. Reakční doba 60 minut a méně bude hodnocena jako 

reakční doba dlouhá právě 60 minut. 

 

Zadavatel vybere k dalšímu posuzování nabídky s nejvyšším celkovým počtem bodů 

získaných součtem bodů z jednotlivých kritérií, po vyhodnocení nabízených cen za služby 

uvedených v krycím listu.  

 

 

12. Lhůta pro podání nabídek    

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta 

pro předložení nabídky končí dne 10. října 2022 v 15:00 hod. 

 

 

13. Způsob a místo předložení nabídky 

Nabídku je uchazeč povinen dodat v českém jazyce písemně (v listinné podobě) v originále, 

a to včetně požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštovní či kurýrní službou, a to tak, 

aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý uchazeč 

může podat pouze jednu nabídku. 

 

Obálku jsou uchazeči povinni označit výrazně „NABÍDKA – Externí správa IT pro město 

Jílové“, označením „NEOTVÍRAT“ a dále označením adresáta (město Jílové) a označením 

odesílatele (uchazeče) včetně jeho adresy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na adrese:  

  město Jílové 

  Mírové nám. 280 

  407 01 Jílové 

 

Pro možnost osobního předání nabídky využije uchazeč aktuální úřední hodiny 

podatelny Městského úřadu Jílové, uvedené na webových stránkách města Jílové 

(www.mujilove.cz). Aktuální informace lze získat též na tel. čísle +420 412 557 711.   

 

 

14. Ostatní ustanovení 

Zadavatel informuje uchazeče o možnosti dalšího jednání o obchodních podmínkách, včetně 

nabídkové ceny za plnění veřejné zakázky, a to s těmi uchazeči, kteří se umístí na prvních 

třech místech dle hodnotících kritérií. 

 

 

15. Závěrečná ustanovení 

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených 

s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části 

nebudou dodavatelům vráceny. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 

• v případě potřeby a nejasnosti, vyžádat si od jakéhokoliv uchazeče doplnění 

(informaci) k nabídce takovým způsobem, aby nebyly porušeny principy zásad 

postupu zadavatele dle § 6 zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, 

• vyřadit z dalšího posuzování a hodnocení nabídky těch uchazečů, které budou neúplné 

a nesplní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

• zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 

smlouvy s vybraným uchazečem, 

• změnit rozsah předmětu plnění dle výše finančních prostředků, které má zadavatel 

k dispozici, 

• v případě jeho potřeby a nejasnosti, vyžádat si od jakéhokoliv uchazeče doplnění 

(informaci) k nabídce takovým způsobem, aby nebyly porušeny principy zásad 

postupu zadavatele dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

 

V Jílovém dne 22. září 2022 

 

 

Miroslav Kalvas v. r., starosta   

město Jílové 

http://www.mujilove.cz/

